
Synchro d'Argent Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 28 février 2016 à : Brest

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 OSMONT Faustine VANNES SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE 5,600

2 CASSAGNE Morgane VANNES SYNCHRO 2001 EPREUVE VALIDEE 5,533

3 JOUHAIR Hanaa VANNES SYNCHRO 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

4 VENVILLE Maite SYNCHRO BREST NATATION 1994 EPREUVE NON VALIDEE 5,400



Synchro d'Argent Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 28 février 2016 à : Brest

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 LE BIHAN Louise SYNCHRO BREST NATATION 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,800

2 LE MOUEL Lucie VANNES SYNCHRO 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,700

3 IZOPET Bleuenn VANNES SYNCHRO 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,600

4 DUPRAZ Myriam C PAUL-BERT RENNES 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,400



Synchro d'Argent Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 28 février 2016 à : Brest

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 CASSAGNE Morgane VANNES SYNCHRO 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,500

2 LE BRETTON Océane SYNCHRO BREST NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,600

3 PONCHAUT Léane SYNCHRO BREST NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,500

4 KERVAREC Aelig SYNCHRO BREST NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

5 DERRIEN Mona SYNCHRO BREST NATATION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

6 CAMBAUD PINON Zoé VANNES SYNCHRO 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

7 DUPRAZ Myriam C PAUL-BERT RENNES 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,233

8 LESCOP Tina SYNCHRO BREST NATATION 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,067



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 28 février 2016 à : Brest

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 MEUNIER Emma CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2002 EPREUVE VALIDEE 5,667 5,700 5,567 5,500 11,242

2 BLANCHE Marine VANNES SYNCHRO 2002 EPREUVE VALIDEE 5,633 5,600 5,633 5,433 11,150

3 PONCHAUT Léane SYNCHRO BREST NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE 5,467 5,400 5,467 5,700 11,075

4 KERVAREC Aelig SYNCHRO BREST NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,300 5,467 5,200 5,567 10,825

5 LE BRETTON Océane SYNCHRO BREST NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,400 5,433 5,233 5,300 10,808

6 LE BIHAN Louise SYNCHRO BREST NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,433 5,167 5,233 5,300 10,608

Bretagne



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 28 février 2016 à : Brest

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 PLUCHARD Flavie VANNES SYNCHRO 2000 EPREUVE VALIDEE 5,633 5,433 5,567 5,400 11,075

2 LE GENTIL Marie SYNCHRO BREST NATATION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,467 5,533 5,467 5,333 10,992

3 SENANT Maelle SYNCHRO BREST NATATION 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,700 5,567 5,233 5,333 10,933

4 DERRIEN Mona SYNCHRO BREST NATATION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,533 5,267 5,433 5,333 10,858

5 DUPRAZ Myriam C PAUL-BERT RENNES 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,433 5,233 5,433 5,467 10,817

6 MUZELLEC Mathilde SYNCHRO BREST NATATION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,433 5,300 5,333 5,233 10,733

7 LESCOP Tina SYNCHRO BREST NATATION 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,267 4,967 4,900 5,300 10,375

Bretagne



Synchro Decouverte Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 28 février 2016 à : Brest

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
SANGAN Ambre C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE VALIDEE

HUET Lise SYNCHRO BREST NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE

POTVIN Hervanna VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE

LE NOUAIL Amaya C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 28 février 2016 à : Brest

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
DUGUÉ Ann-Ael C PAUL-BERT RENNES 2003 VALIDATION PARTIELLE

DEBOISE Ambre CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 VALIDATION PARTIELLE

TRANCHARD Louise VANNES SYNCHRO 2004 VALIDATION PARTIELLE

ARNAUD Coline VANNES SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

LE NOUAIL Amaya C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE

BENEUX Marie C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE

ALLIGIER-PLANTEC Clementine C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE

PELARD Aline C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE NON VALIDEE

MARTINEAU Loane CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 28 février 2016 à : Brest

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
LE LAMER Jade LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2003 VALIDATION PARTIELLE

DUGUÉ Ann-Ael C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE NON VALIDEE

DUCLOS-MONTAGNE Canelle LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2002 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Bretagne

limite impression limite impression

Passé le: 28 février 2016 à : Brest

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
LE BOZEC Louise LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2001 EPREUVE VALIDEE A A A A

DA FONSECA Louise VANNES SYNCHRO 2002 EPREUVE VALIDEE A N A A

ARNAUD Coline VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A

DUGUÉ Ann-Ael C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE NON VALIDEE N N A N

ALLIGIER-PLANTEC Clementine C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE N A A N

SANGAN Ambre C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE N N A N

LE NOUAIL Amaya C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE N A A N

COUYAUX Pauline C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE A A A N

BENEUX Marie C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE N N N N



Synchro d'Or Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 28 février 2016 à : Brest

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 GUYONVARCH Tania C PAUL-BERT RENNES 2000 EPREUVE NON VALIDEE 6,067



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 28 février 2016 à : Brest

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 GUYONVARCH Tania C PAUL-BERT RENNES 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,833 5,700 5,700 5,700 11,483

Bretagne
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